
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.107 del Reg. Data 05-06-020 

 

 

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA PER I LAVORI DI RIPARAZIONE N.2 

PORTE  CALCETTO  FINALIZZATE  AD ATTREZZARE L'AREA 

SAE DI PIAN DI PIECA 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   cinque del mese di giugno, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

              VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n.38 del 30/04/2020, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione Esercizio Finanziario anno 2020; 

 

              PREMESSA la volontà da parte dell’amministrazione comunale di implementare, per 

quanto possibile, l’area esistente destinata ad alloggiare gli occupati delle Strutture abitative di 

emergenza, cosiddette SAE, sito in località Pian di Pieca, in termini di godibilità e svago dell’area 

medesima; 

 

              CONSIDERATO che nella predetta area l’amministrazione comunale è intenzionata ad 

attrezzare una porzione del verde esistente per il gioco del calcio e/o calcetto, soprattutto per i più 

giovani, e che l’intervento che si intende porre in atto è da intendersi in deroga a qualsiasi 

regolamento in materia di calcio e/o calcetto, in quanto le dimensioni dell’area non lo consentono 

e che lo stesso debba intendersi rimovibile in qualsiasi momento a richiesta dell’amministrazione 

stessa o degli uffici competenti; 

 

             CONSIDERATO che il Comune è già in possesso di n.2 porte, con misure simili a quelle 

del calcetto, da mettere a disposizione di tale area e che la sistemazione di quest’ultime, compresa 

la verniciatura, è pari a 250,00 euro + IVA per complessivi € 305,00; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 107 del 05-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

             VISTO il preventivo della ditta Zampetti Mauro, sita in C.da Coldellaio n.20, San 

Ginesio e P.iva 01662770435, del 26/05/2020 e n. protocollo 5631; 

 

             VISTO l’art.36 comm. 2 lettera a) del D.lgs. n. 50/2016, che consente per lavori di 

importo inferiore a € 40.000,00 o in amministrazione diretta, l’affidamento diretto, 

adeguatamente motivato, rivolto ad una sola ditta; 

 

            RITENUTA l’offerta della citata Ditta congrua e conveniente rispetto alle attuali 

condizioni di mercato; 

 

           DATO ATTO che alla copertura della spesa complessiva di € 305,00 potrà farsi fronte con 

imputazione al Cap. 2685-99/R del corrente bilancio, che presenta sufficiente disponibilità, 

prelevando tale importo dall’impegno n. 523/18 che presenta un’economia disponibile; 

 

            ASSUNTO il num. Cig : Z6F2D66A17; 

 

DATO ATTO 

- Che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile attesta la regolarità 

e correttezza dell’azione amministrativa e il Responsabile del Servizio Finanziario la 

regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 147bis del D. Lgs. 

267/2000 e ss. mm. ii.; 

- Che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 

267); 

 

DETERMINA 

 

1) DI RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) DI AFFIDARE alla ditta Zampetti Mauro, sita in C.da Coldellaio n.20, San Ginesio e 

P.iva 01662770435, l’intervento di riparazione delle porte da calcetto meglio descritto 

nel preventivo riportato in narrativa, per una spesa complessiva di € 305,00 IVA 

compresa; 

 

3) DI IMPUTARE il suddetto onere nella parte 2° uscita del corrente bilancio, al Cap. 2685 

– 99 – R del corrente bilancio, che presenta sufficiente disponibilità, prelevando tale 

importo dall’impegno n. 523/18 che presenta un’economia disponibile; 

 

4) DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario 

affinchè provveda alla registrazione dell’impegno di spesa, all’apposizione del visto 

contabile ed al successivo pagamento, a forniture effettuate, previa presentazione di 

regolare fattura accettata da questo ufficio; 

 

5) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione 

Trasparente ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, pertanto sarà pubblicata sull’Albo 

Pretorio online sul sito istituzionale dell’ente per 15 giorni consecutivi. 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 107 del 05-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 31-08-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 02-09-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 02-09-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


